
 

Dúvidas e demais informações: 
sendi@capacita.com.br 

 

Fornecedores – sugestões: 

 

Empresa de Buffet:  

• La Maison – Contato: Daniel Fiuza 

(85) 32771300 

lamaison@lamaison.com.br 

• Lullas Buffet – Contato: Carla 

(85) 32421700 

lullasbuffet@lullasbuffet.com.br 

• LO Restaurante – Contato: Rebeca 

(85) 32652288 

contatoeventos@lorestaurante.com.br 

• Amora – Contato: Dionisio 

(85) 32793333 

comercial@amorasg.com 

 

Empresa de Montagem:  

• Stand Show – Contato: Catarina Santos 

(85) 34443350 

catarina@standshow.com.br 
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• Expo Produções – Contato: Patricia Helena 

(85) 32475659 / (85) 989749338 

patricia@expoproducoes.com.br 

• Brilhante Eventos – Contato: Flávia Costa 

(85) 34746000 / (85) 982112435 / (85) 988242870 

comercial04@brilhanteeventos.com.br 

• Armazém Cenário – Contato: Maira Frizzo 

(51) 39221650 

maira@armazemcenario.com.br 

• Montadora Paulista – Contato: Marcella 

(85) 996287380 

comercial2@montadorapaulista.com.br 

 

 

Empresa de Limpeza: 

• Inovar Serviços – Contato: Ana Larissa 

(85) 986623501 / (85) 96947976 / (85) 30513107 

contato@inovarservicos.com.br/ analarissa@inovarservicos.com.br 

• Peres Serviços Gerais – Contato: Rafael 

(85) 32414654 

comercial@peresseguranca.com.br 
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• Grupo Lavoro – Contato: Antônio Junior 

(85) 33189931 

grupolavoroces@gmail.com 

 

Empresa de Segurança:  

• Inovar Serviços – Contato: Ana Larissa 

(85) 986623501 / (85) 96947976 / (85) 30513107 

contato@inovarservicos.com.br/ analarissa@inovarservicos.com.br 

• Grupo Lavoro - Contato: Antônio Junior 

(85) 33189931 

grupolavoroces@gmail.com 

• Peres Serviços Gerais – Contato: Rafael 

(85) 32414654 

comercial@peresseguranca.com.br 

 

Empresa para locação de TV:  

• Stand Show – Contato: Sara Cavalcante  
 
(85) 34443350 
 
sara@standshow.com.br 
 
Televisões de 40” e 42” com diária + suporte por R$150,00.  
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Empresa de Internet (exclusiva): 

• Astec Telecom – Contato: Edgardo Saraiva 

(85) 40628974 / (85) 996143873 

comercial@astectelecom.com.br 

Obs: Estas são apenas sugestões de fornecedores. Podem ser contratados os fornecedores de 

sua escolha, com exceção do serviço de internet. 
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